国立研究開発法人理化学研究所 神戸事業所 契約担当役 研究支援部長 関戸 恵子 (公印省略)

公 告

下記のとおり、企画競争を実施します。

記

- 1. 件名: ISC2024 における展示ブースデザインおよび設営・撤収業務
- 2. 内容:理化学研究所 計算科学研究推進室は、2024年5月12日~5月16日(展示期間:2024年5月13日~5月15日)にドイツ・ハンブルグで開催される国際会議 ISC2024にて理化学研究所計算科学研究センターのブース出展を行います。ブース出展にあたりブースデザインおよび設営・撤収を受託できる事業者を選定するため、企画競争を実施します。
- 3. 企画競争に応募する者に必要な資格
 - ① 国立研究開発法人理化学研究所契約事務取扱細則第5条の規定に該当しない者であること。
 - ② 国立研究開発法人理化学研究所競争契約参加資格又は国の競争参加資格(全省庁統一資格)のいずれかにおいて、令和5年度および令和6年度に「役務の提供等」の「A」、「B」、「C」又は「D」の等級に格付けされた資格を有する者であること。
 - ③ 仕様書(案)において定める要件を全て満たすものを提供できること。
- 4. 諸条件:「ISC2024 における展示ブースデザインおよび設営・撤収業務」に関する企画競争要領のとおり。
- 5. 応募書類提出期限、提出場所

提出期限:2024年2月8日(木) 15時00分まで

提出場所:電子媒体 (PDF) にてアップロード

注:提出方法の詳細については企画競争要領を参照のこと。

6. 審查方法

応募書類等を「ISC2024 における展示ブースデザインおよび設営・撤収業務 企画選考委員会」に諮り決定する。選考方法は、「ISC2024 における展示ブースデザインおよび設営・撤収業務」審査基準に基づき、選考する。

7. スケジュール

2024年1月12日(金):企画競争受付開始

2024年1月18日(木)15時00分まで:質問受付締め切り

2024年1月24日(水):質問に対して HP にて回答(予定)

2024年2月8日(木)15時00分まで:応募締め切り

2024年2月21日(水):審査結果通知(予定)

8. 結果通知

通知する (電話での問い合わせはご遠慮ください)。

- 9. 留意事項
 - ・本企画競争に応募するにあたって必要な経費は、提案者の負担とする。
 - ・本企画競争応募資料は返却しない。
 - ・本企画競争は、2024年度予算の成立を前提に行うものであり、国の財政措置に著しい減額があったことその他の予見しがたい事情変更により、仕様内容に変更が生じたとき、又は当該契約の継続が困難となったときは、年度当初あるいは年度途中において契約金額の減額又は契約の解除を行うことができるものとする。